
 

 

 
REGLER FOR FOTOKONKURRENCE 

 

„Fishing South Baltic #myCATCH” 
 
Fotokonkurrencen afholdes i den sydlige del af Østersøen regionen. Deltagerlandene er 
Danmark, Tyskland, Litauen og Polen. Billederne taget i konkurrencen skal give et indtryk af 
mulighederne for lystfiskeri ved kysterne, naturen og bæredygtig turisme i regionen. 
Fotokonkurrencen arrangeres af EUCC-Tyskland og starter d. 26. november 2018.  
Ved deltagelse i konkurrencen erklærer du dig enig i kravene for berettigelse og erklærer, at du 
ejer alle rettigheder for de indsendte billeder og, at ingen personrettigheder overtrædes ved 
eventuel visning af personer på billederne. Derudover accepterer du måden, hvorpå bidragene 
anvendes.  
  

Hvem kan deltage?  
Voksne (over 18 år) amatørfotografer og professionelle fotografer kan deltage. Juryens 
medlemmer samt medlemmer og ansatte hos CATCH eller EUCC-Tyskland, eller deres 
slægtninge, er ekskluderet fra deltagelse. For at deltage skal billederne uploades i digital form til 
konkurrencens database. En registrering (et login) er påkrævet for at uploade billederne. Hvis 
du allerede har deltaget i én af EUCC-Tysklands konkurrencer, kan du logge ind med din e-
mailadresse og adgangskode. Ellers skal du registrere dig.  
  

Hvordan deltager jeg?  
Alle deltagere kan indsende op til 3 billeder. Billederne skal uploades i .jpg-format til 
konkurrencens hjemmeside og skal have en minimumsstørrelse på 1 MB. Hvert indsendte 
billede skal mærkes med de nødvendige oplysninger (dvs. lokation hvor billedet er taget, 
beskrivelse af billedet, ophavsretlige oplysninger osv.) og de nødvendige kontaktoplysninger 
(for- og efternavn, e-mailadresse) ved upload til databasen.  
Deltagerne accepterer, at deres data bruges og gemmes for at afholde fotokonkurrencen, og at 
deres data efterfølgende gemmes i en fotodatabase. Tre måneder efter lukning af fotodatabasen, 
slettes dataene. Samtykket til opbevaring af de indsamlede data af EUCC-Tyskland kan 
tilbagekaldes på ethvert tidspunkt. Billeder, der indsendes via post eller e-mail, kan ikke deltage 
i konkurrencen. Billeder, der indsendes via post, bliver ikke returneret. EUCC-Tyskland 
forbeholder sig retten til at fjerne upassende eller ophavsretsligt overtrædende billeder og 
ekskludere dem fra konkurrencen.  
  

Deadline  
Deadline for indsendelse af billeder til konkurrencen er d. 31. januar 2019.  
 



 

 

 

Brugsbetingelser  
Ved deltagelse i konkurrencen accepterer du, at billeder, der er indsendt af dig, kan publiceres 
og bruges ubegrænset i forhold til tid, sted og indhold af EUCC-Tyskland, dets partnere og alle 
konkurrencens sponsorer til formål, der promoverer denne konkurrence, CATCH-projektet og i 
forhold til alle fremtidige PR-aktiviteter. Alle indsendte billeder kan bruges til konkurrencen og 
dens publicerede bedømmelser ved kreditering af den respektive ejer af billedet af arrangøren 
af konkurrencen. Arrangøren har især ret til at fremvise kopien, publicere den i medierne og 
andre publikationer samt præsentere den på internettet med det formål at offentliggøre 
konkurrencens bedømmelser. Deltagere kan ikke gøre krav på betaling for brugen af billedet 
inden for konkurrencens rammer og i yderligere publikationer fra CATCH’s partnere. Yderligere 
rettigheder kan defineres under upload af billedet.  

 
Ophavsret  
Fotografen skal være eneophavsmand og ejer af ophavsretten til billeder, der deltager i 
konkurrencen. Ved at uploade dit billede erklærer du at have fuldt ejerskab over billedet og, i 
tilfælde af, at personer, institutioner, faciliteter eller organisationer vises, tilkendegiver, at du 
ikke overtræder nogen personrettigheder eller forretningshemmeligheder ved publicering af 
billedet. Hvis personer på billederne tydeligt kan identificeres, kræver publicering af billedet en 
accept. Hvis en tredjepart indgiver krav om overtrædelse af deres rettigheder, fritager 
deltageren EUCC-Tyskland fra alle krav.  

  
Juridisk ansvar  
EUCC-Tyskland tager intet ansvar for tab eller skade, der forårsages af det indsendte materiale. 
Billeder, der er upassende eller overtræder ophavsretten, fjernes. Bemærk: Arrangørens 
beslutninger er endelige og bindende; der er ingen appelret. Arrangøren forbeholder sig retten 
til at annullere eller ændre fotokonkurrencen.  
  
 
 


